
TECHNICKÝ LIST        Ewilin Universalbeize E1667 
  
Světlu odolné mořidlo na bázi vysoce transparentních pigmentů vybraných surovin.Obsahuje 
etanol. Obsah rozpouštědel pod 10% odpovídá rakouské normě. 

Technické údaje 
základ   
použití   stříkání, válcování,při pórovitých dřevinách lze zpracovávat i houbou k  

 docílení rustikálního efektu.Při stříkání není následné roztírání nutné.  

viskozita při dodávce  
pracovní viskozita  připraven pro zpracování                                   

hustota                                       0.97 

sušina   

pH hodnota   

zaschnutí proti prachu cca 20 min. při 20
o 

C  

brousitelnost  
skladování                                 cca 12 měsíců    

teplota zpracování min.18
0
 C 

trvanlivost  směsi  

ředidlo   Ewilin ředidlo S3 

Obecně 
Hodí se pro všechny EWIDRIN laky i pro EWIDUR laky, pro všechny dřeviny. U měkkých 

dřevin je vhodné použít stříkání jinak mohou vzniknout skvrny.  

 
 
Upozornění 
Mořidlo obsahuje ethanol, methoxypropylacetát . 
Uchovávejte nádobu těsně uzavřenou, na dobře větraném místě.Uchovávejte mimo dosah zdrojů vznícení-Zákaz 
kouření.Nevdechujte páry /aerosoly.Zamezte styku s kůží a očima.Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné 
rukavice a při aplikaci stříkáním používejte i ochranné brýle nebo obličejový štít.Používejte pouze v dobře 
větraných prostorách 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 
První pomoc: při nadýchání výparů vyjděte na čerstvý vzduch, při potřísnění odložte kontaminovaný oděv a kůži 
omyjte velkým množstvím vody, při náhodném požití vypláchněte ústa a vypijte asi půl litru vody. 

Ve všech vážnějších případech poškození zdraví a při zasažení očí a požití vždy vyhledejte lékařské ošetření. 

 
 
 

Kontakt WILDSCHEK LACKE 004318041506  ACOLOR s.r.o. 317 793 437 


